
UCHWAŁA NR XVI/36/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Nakielskiego prowadzenia zadań publicznych z zakresu 
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 1912C, znajdującej się w granicach administracyjnych Gminy 

Sadki 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Nakielskiego zadań z zakresu zarządu drogą powiatową nr 
1912C w części oznaczonej numerem działki 337 (obszar objęty przejęciem w zarząd ok. 0,0673 ha) zgodnie 
z załącznikiem graficznym, znajdującej się w granicach administracyjnych Gminy Sadki na czas nieokreślony. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Sadki do zawarcia Porozumienia z Zarządem Powiatu Nakielskiego, które 
szczegółowo określi zakres zarządzania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61C8A086-D5CE-48B7-8709-09850A5F128D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/36/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61C8A086-D5CE-48B7-8709-09850A5F128D. Podpisany Strona 1

supervisor
Linie wyznaczające części działki nr 337 objęte przejęciem w zarząd przez Gmine Sadki



 
Uzasadnienie 

W związku ze złym stanem technicznym i estetycznym herbu, stanowiącego wizytówkę Gminy Sadki 
położonego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 337 
w miejscowości Sadki, Gmina zamierza przeprowadzić rewitalizację ww. terenu polegającą na uzupełnieniu 
brakującego humusu, obsianiu terenu trawą oraz dokonaniu pojedynczych nasadzeń niskopiennych roślin 
ozdobnych. Stary herb zostanie usunięty, a w jego miejscu stanie podświetlany napis oraz ławeczka 
w konstrukcji nawiązującej kształtem do jabłka. 

 Gmina Sadki deklaruje przyjęcie do realizacji zadań zarządcy dróg powiatowych tj. zmiana sposobu 
zagospodarowania części terenu wraz z przygotowaniem projektu 
i wykonaniem prac z nim związanych, utrzymanie poboczy i terenu zielonego części drogi 
nr 1912C oznaczonej numerem działki 337 (obszar objęty przejęciem w zarząd ok. 0,0673 ha). 

Gmina Sadki oświadcza, że nie będzie ingerować w urządzony teren drogi powiatowej oraz parking, 
położonych w dalszej części terenu działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 337. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61C8A086-D5CE-48B7-8709-09850A5F128D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/36/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


